
V říjnu  jsme vzpomněli nedožité 84.narozeniny 
paní Valerie Růžičkové z Bučovic.
Současně jsou to už 2 roky od úmrtí jejího
druha 
pana Antonína Zbytka.
Děkujeme za vzpomínku.
Dcera Vala s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají …..
Dne 28. října jsme vzpomněli 15. výročí úmrtí 
pana Jana Mostovského.
S láskou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Dne 29. října uplynul 1 rok, co nás náhle opustil
pan Jiří Čtvrtníček z Opatovic.
S láskou vzpomíná
syn Jiří s rodinou.

Čas plyne, ale vzpomínky zůstávají.
Dne 29. října uplynulo 10 let, co nás navždy
opustil náš tatínek, dědeček a pradědeček
pan Ing. Jiří Bradáč.
S láskou vzpomínají
synové s rodinami.

Dne 31. října uplynulo 22 let, co nás opustila
naše maminka a babička
paní Mgr. Eliška Klíčová.
Stále s láskou vzpomínají a za vzpomínku všem
přátelům a známým děkují
dcery Eva a Naďa s rodinami.

Zavřela se kniha života, zůstaly jen vzpomínky.
Dne 31. října to byl 1 rok, co nás navždy opustil
pan Radomil Polách z Nesovic.
S láskou a úctou vzpomínají
syn Radek s rodinou.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska,
úcta a vzpomínky zůstávají dál. 
Dne 1. listopadu to bylo 10 let, co nás navždy
opustila naše drahá manželka, maminka
a babička 
paní Jana Urbančoková z Drnovic. 
Za tichou vzpomínku děkují 
manžel, synové a vnoučata. 

Odešel jsi náhle, nikdo to nečekal, osud tak
chtěl, proč jen to uspěchal. Nestihli jsme Ti
sbohem dát a za vše, co jsi pro nás udělal,
Ti poděkovat. 
Dne 1. listopadu by oslavil 66. narozeniny a dne
4. listopadu jsme vzpomněli 7. smutné výročí,
kdy nás bez slůvka rozloučení opustil náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček 
pan Karel Till z Rousínova. 
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou 
manželka Věra, dcery Lucie a Hana s rodinami. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 

Tolik jsi miloval život a chtěl jsi žít,
přišla krutá nemoc a musel jsi odejít…
Dne 2. listopadu  by se dožil 80 let náš tatínek
a dědeček 
pan Karel Popelář.
S láskou vzpomínají
dcery s rodinami.

Očím ses ztratila, ale v srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 3.listopadu uplynulo již 10 let,
kdy nás náhle opustila milovaná manželka,
maminka a babička,
paní Miloslava Hrubá z Bučovic. 
S láskou stále vzpomínají 
manžel Jan a dcery Hana a Dagmar s rodinami.

Dne 3. listopadu by se dožila 90 let
paní Anežka Štroblíková z Dědic.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Co Tobě můžeme víc dát než kytičku na hrob
a vzpomínat.
Dne 4. listopadu by se dožila 90 let naše
milovaná maminka, babička a prababička
paní Ladislava Lukeštíková z Ivanovic na Hané.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery a synové s rodinami.

Dne 4. listopadu je to 5 roků, co nás navždy
opustil
pan Jindřich Spisar.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkuje
manželka, syn Ondřej a dcera Sylvie s rodinami.

Vzpomínky
Kdo v srdcích žije, neumírá ... 
Dne 4. listopadu by oslavil 85. narozeniny 
pan Karel Müller zVyškova, 
který nás opustil 23. listopadu 2009. 
Stále vzpomíná 
rodina.

Vše zmizí, jen stopy mé práce, lásky, obětavosti,
zůstanou.
Dne 5. listopadu  by se dožila 100 let
naše maminka, babička a prababička 
paní Marie Dobíšková z Nemojan.
Nikdy nezapomeneme.
Rodina Navrátilova, Šimkova a Dobíškova.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šel,
za ruce, které nám tolik pomáhaly,
Děkujeme za to, že jsi byl,
za každý den, který jsi s námi žil.
Dne 6. listopadu uplyne smutný rok,
kdy nás navždy opustil
manžel, tatínek a dědeček 
pan Zdeněk Zelinka.
S láskou vzpomínají 
manželka a dcera s rodinou.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska,
úcta a vzpomínky v srdcích zůstávají dál. 
V sobotu 6. listopadu by se dožila 100 roků 
paní Vladimíra Alturbanová zVyškova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Synové Vladimír a Zdeněk s rodinami. 

Dne 6. listopadu by oslavila 100. narozeniny
naše maminka, babička a prababička
paní Vlasta Vojtková.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcery s rodinami a syn.

Dne 6. listopadu by se dožila 70 let
paní Eva Hromková z Ivanovic na Hané.
Vzpomíná 
celá rodina.

Naše oči Tě nevidí, srdce Tě stále hledá. Tvůj
úsměv nám všem schází a ten nám nikdo nedá.
Pro Tebe přestaly hvězdy svítit, slunce hřát, ale
ten, kdo Tě nejvíc miloval nepřestane nikdy na
Tebe vzpomínat.
Dne 8. listopadu to bude 5 let, co nás opustila
paní Alena Červinková.
S láskou vzpomíná
manžel, synové Petr a Martin s rodinami
a sestra.

Loučení žádné, nezbyl Ti čas, jen velkou bolest
zanechala jsi v nás. Vzpomínky na Tebe v srdci
si zachováme, kdo rádi Tě měli, tak jako my
stále vzpomínáme.
Dne 8. listopadu vzpomeneme na 1. smutné
výročí úmrtí naší drahé dcery, maminky
paní Drahoslavy Krahulcové, roz. Fenclové.
S láskou vzpomínají
maminka s přítelem Vlastíkem a rodina
Fenclova.

Dne 8. listopadu to bude 6 roků, co nás opustila
paní Vladimíra Plotěná.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, syn a dcery s rodinami a kamarádka
Marcela.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád.  Uměla jsi
pomoci, potěšit i rozesmát.  Takoví lidé by
neměli umírat.
Dne 10. listopadu  vzpomeneme nedožité
86. narozeniny
paní Miroslavy Vágnerové ze Lhoty.
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manžel Rudolf, syn a dcery s rodinami,
9 vnoučat a 9 pravnoučat.

Dne 10. listopadu uplyne 5 roků,
kdy nás navždy opustil
pan Miloš Kacer ze Lhoty.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a syn.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 12. listopadu vzpomeneme 1. výročí úmrtí
mého milovaného manžela, tatínka a dědečka
pana Ing. Martina Heĺa.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, syn Martin a dcera Andrea
s rodinami.
Všem, kdo jste ho měli rádi, děkujeme za tichou
vzpomínku.

Dne 14. listopadu vzpomeneme 2. smutné výročí
úmrtí
paní Elišky Chabadové.
S láskou a úctou vzpomínají
syn Petr s rodinou a sestra Jana.

Vzpomínky
Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme
měli rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho,
kdo nám moc schází.
Dne 15. listopadu vzpomeneme 23. výročí úmrtí
naší maminky, babičky a prababičky
paní Boženy Vévodové z Lysovic.
Stále vzpomínají
syn a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování

Ludmila Ledabylová (1936), Bučovice † 14. 10.
Ivanka Kubová (1959), Nové Hvězdlice † 11. 10.
Miroslav Rohořa (1933), Nemochovice † 18. 10.
Alois Kubeš (1929), Račice † 18. 10.
Jan Brablík (1949), Švábenice † 18. 10.
Vladimír Jurůj (1925), Račice † 19. 10.
Rafael Rája (1933), Lysovice † 19. 10.
Marie Skopalová (1926), Vyškov † 19. 10.
Zdeňka Adamcová (1952), Drysice † 20. 10.
Jiřina Winterová (1953), Rousínov † 20. 10.
Jan Šťastný (1948), Medlovice † 21. 10.
Ivo Holzer (1953), Vyškov † 21. 10.
Margita Syslová (1936), Vyškov † 21. 10.
Marie Šanková (1933), Bohdalice † 21. 10.
Margareta Marečková (1940), Rousínov † 21. 10.
Marie Němcová (1930), Nové Hvězdlice † 22. 10.
Marie Brablecová (1928), Kozlany † 22. 10.
Věra Tkadlecová (1938), Vyškov † 22. 10.
Antonie Absolonová (1932), Dražovice † 22. 10.
Jiří Adamec (1958), Drysice † 22. 10.
Jaroslav Janalík (1944), Brankovice † 23. 10.
Štefan Polák (1943), Vyškov † 25. 10.
Zdeněk Hartl (1950), Rousínovec † 25. 10.
Blažena Nováková (1930), Manerov † 26. 10.
Jiřina Uhlířová (1965), Vyškov † 26. 10.
Josef Šimáček (1927), Vyškov † 27. 10.
František Rumpík (1931), Pístovice † 27. 10.
Břetislav Navrátil (1946), Pustiměř † 28. 10.
Ivan Němec (1939), Vyškov † 28. 10.
Helena Žaroská (1946), Vyškov † 28. 10.
Josef Látal (1936), Švábenice † 28. 10.
Vlasta Šilhánková (1928), Tučapy † 29. 10.
Jindřiška Křivánková (1938), Nesovice † 29. 10.
Vlasta Maláčová (1929), Křižanovice † 30. 10.
Jindřich Slezáček (1954), Zelená Hora † 31. 10.

Opustili nás

Ráda bych poděkovala všem sestřičkám a lékařům z nemocnice
Vyškov, zejména těm z ARO, JIP, plicního oddělení, neurologie

a odd. léčebné rehabilitace za vzorné a milé ošetřování po celou
dobu mé hospitalizace.

Jsem jim všem velice vděčná za návrat do života po těžké
nemoci. 

Marta Pilátová

Požadujeme:
• zdravotní průkaz
• praxe v oboru vítána – není podmínkou
• chuť do práce, spolehlivost a schopnost

týmové práce
• samostatnost, zodpovědnost a aktivní

přístup k plnění zadaných úkolů
• trestní bezúhonnost

HLEDÁ PRO PROVOZ VYŠKOV:

KUCHAŘ/ČÍŠNÍK
SKLADNÍK/SKLADNICE

POMOCNÁ SÍLA 
DO KUCHYNĚ

Nabízíme:
• odpovídající mzdové ohodnocení
• smlouva na dobu určitou s možností

prodloužení či změnou na dobu neurčitou
• příspěvek na penzijní pojištění
• příspěvek na dojíždění
• zvýhodněné podnikové rekreace
• 200 hodin dovolené
• další zaměstnanecké benefity

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací 
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 18. 11. 2021 v době 8.00–15.00 hodin
Vyškov, – Obránců Míru 1, 3, Sušilova 1, 3, 5

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.
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